Quito, 30 de enero del 2018

Señor

176488

Carlos Junio Falconi Boria

Presente.-

2565

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo la satisfacción de comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía BIONIKA BIODESEINTEL CIA. LTDA, reunida el 30 de enero del año en curso, decidió elegir a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un período estatutario de cinco años, a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en el artículo décimo tercero del estatuto social de la compañía, que contempla la representación judicial y extrajudicial.

El estatuto social de la compañía consta en la escritura pública de constitución de la misma, otorgada con fecha 22 de octubre del 2013 ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, Doctora Cecilia Buitrón e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito con fecha 5 de diciembre del 2013.

Atentamente,

Bertha Lucía Falconi Borja

Lucis Eslan B.

Presidente de la Junta

ACEPTACION: Carlos Junio Falconi Borja, de nacionalidad Ecuatoriana, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía BIONIKA BIODESINTEL CIA. LTDA. Y agradezco la designación.

Quito, 30 de enero de 2018

Carlos Junio Falconi Borja

C.C. 060129987-8